De presumptionibus.

q̄ nō ex̄risile q̄ iste tpe p̄uersiōis sue dixisset mēdaciū
i frēm. erat tñ p̄sumptio p̄ sc̄do dicto q̄ fuerat iurātū
s̄ prima p̄sumptio erat validior. Et ex h̄ 7 ex tex. sing.
no. q̄ si p̄currūt duo dicta p̄ria ab eodē vñ cū iuramē
to aliud sine standū ē dicte nō iurato si p̄ieture sūt. p̄
eo magis q̄ p̄ dicto iurato. Ceteris ergo paribz potius
p̄sumendū ē p̄ dicto iurato licz postea emanato q̄
simplici assertioni prius facte. 7 faciūt ad h̄ no. ad ea q̄
tetigi in. c. p̄tuas. de p̄ba. 7 p̄ bar. in. l. eos. ff. de fal. q̄ si
testis prius dixisset vñ ex̄ iudiciū sine iuramēto 7 i iudicio
dixit p̄rium cū iuramēto standū ē sc̄do dicto p̄
pter p̄sumptōem iuramēti nisi subsint alie p̄sumptōes
p̄ primo dicto sicut hic erant. q̄ tpe q̄ dixit primū di-
ctum erat accensus zelo fidei orthodoxe. i. catholice cū
noniter reuertēret ad fidē. Itēz amo: fraternus q̄ nō
ē verisile q̄ falso illū dixisset hereticū 7 h̄ bñ no. **¶** Q̄
q̄ suspicio nō sufficit ad p̄denatōem alicui? etiā si sit
vehemēs lra tñ a p̄rio vñ p̄bare q̄ in crimine nō graui
sufficit vehemēs suspitio. de hoc tñ dicit plene dicit i. c.
q̄nto. s̄. e. vñ tñ apte p̄bat h̄ lra q̄ q̄nto crimē est gra-
uius tāto p̄sumptōes debent ēē vehemētiores. quia vbi
maius periculū ibi cautius ē agendū vt in. c. vbi piculū
de elec. li. vj. 7 facit h̄ lra in ar. fm̄ Jo. an. q̄ p̄pter pre-
sumptionē minaz vel inimicitiaz nō sit p̄denandus d̄
bomicidio d̄ q̄ nescit a quo factū sit. 7 remittit ad spe.
c. ti. s̄. ij. x̄. s̄ pone q̄ minatus ē. vbi d̄ velle spe. q̄ hoc
sufficiat ad torturā. vñ vide ibi lati. 7 tetigi i. d. c. scri-
bam. **¶** Q̄o. q̄ cōuersus seu reuersus ad fidē incidēs i
manifestū peccatū p̄sumit relapsus vel nō plene conu-
sus non tñ hoc solū sufficit ad p̄denatōez vt h̄. **¶** Q̄o
fere nonū dcm̄ q̄ a suspecto de p̄nia pagenda p̄t ep̄i
gi cautio sufficiens. s̄. de certa pena soluēda si eā n̄ ege-
rit. q̄d̄ intellige q̄n̄ p̄ peccato manifesto imponit publi-
ca p̄nia ab h̄ntē iurisditōez etiā fori p̄tētiōsi. hoc dico
q̄ in foro oīno p̄niali hec cautio nō exigēret saltem ab
inuito. ar. in. c. si sacerdos. d̄ offi. or. 7. c. si. de temp. or.
¶ Ultimo no. ex si. lre q̄ d̄ crimine q̄ntūcūq̄ graui p̄t
q̄s p̄denari ex p̄sumptōe violēta q̄ satis orit̄ ex deficien-
tia i purgatione. facit. c. excōicamus. s̄. j. de hereti. et. c.
cū p̄tumacia. eo. ti. li. vj. Et ex si. lre 7 ex medio no. q̄ ve-
hemens p̄sumptio nō sufficit ad p̄denatōem s̄ violē-
ta sic q̄d̄ voluit h̄ gl. pe. facit q̄d̄ no. gl. in. c. insinuatū.
de symo. s̄. dic vt dixi in. d. c. q̄nto. **¶** An̄q̄ veniam ad
glo. declarabo prius aliq̄ textualia. p̄ ei q̄ro q̄re ep̄s im-
petrauit delegatos p̄ istos de heresi suspectos cū potu-
isset ex offō. p̄cedere p̄ istos. vt in. c. ad abolendā. de he-
reti. vbi p̄z in fi. p̄ hoc bñ facit. c. j. de offi. or. q̄ etiā ex̄
p̄ti tenent̄ in h̄ obseq̄ ep̄o loci. facit de. j. 7. ij. e. ti. So.
hic non apparet q̄s impetrauit istos delegatos. forte ei
dū impetrarent̄ ab ep̄o seu molestarent̄ ex̄ iudiciū im-
petrauerūt ip̄i istos delegatos quibz fuit cōmissum vt
audirēt cām inter eos 7 ep̄m aucte aplica. nec apparet
hic quali t̄ ageret ep̄s p̄ eos. Inno. dicit q̄ forte ep̄s
p̄ns iste denūciauit crimē istoz pape vel petebat bona
istoz p̄pter heresim. Host. dicit q̄ agebat civiliter vel
ex offō impetebat ip̄os. ar. in. d. c. ad abolendā. nam si
criminalr non potuisset in arbitros p̄promitti quod h̄
factū fuit. Potes tñ dicere q̄ forte agebat criminalr.
nec ob. q̄ fuit cōpromissum q̄ papa nō approbat s̄ re-
citat hic p̄promissum vt dic̄ hic Jo. an. sup glo. vnde
dicit q̄ in hoc non ē vis. in hoc em̄ nō p̄sistit intellect̄
c. cui em̄ applicent̄ bona clerici vel laici de heresi d̄ ana-
ti. dic vt dixi in. d. c. excōicam. s̄. d̄ anati. 7 in. c. cū fm̄
leges. e. ti. li. vj. **¶** Quero sc̄do p̄ declaratōne finis lre
quō apparebit ex̄ iniunctione p̄nie an sit verus penitens
vel ficte p̄uersus. So. fm̄ Host. 7 Jo. an. si paratus est
p̄bere dictā securitatē 7 p̄niam benigne suscipe quam
postea deuote 7 efficaciter implet p̄sumptio ē de vera
p̄uersione alioq̄n. i. si nō vult canere vel p̄niam recipere.
vel h̄z caueat 7 p̄niam recipiat illā tamē negligit adim-